



Til deltakere i opptoget

INFORMASJON OM OPPTOGET 3 juni 2023.

Barnas Dag nærmer seg og takk for at dere ville være med på å lage et flott opptog. Vi må be dere om å formidle denne informasjonen til foreldre og andre som skal bringe barna sine oppstilling av opptoget eller hente dem etterpå.

Alle deltagerne må møte ca. kl. 13.30 på parkeringen på baksiden av Vestre Kirke (tvers ovenfor PP - senteret). Obs, Obs det er ikke mulig å komme helt frem til oppmøteplassen med bil så ikke forsøk å kjøre helt frem for å levere barn som skal delta.

BD vil ha flere vakter iført refleksvester som tar seg av organiseringen og oppstilling av opptoget på plassen, vær snill å følge deres anvisninger for det er mange barn og voksne som finne sin plass.

Opptoget starter presis kl. 14.30. så vær ute i god tid.

Vedlagt følger oppsettet for opptoget. Gi beskjed til alle om hvilke puljer din barnehage skal gå i. Dette letter organiseringen på plassen.

Alle foreldre som skal kjøre må få følgende beskjed:

Gunder Solvesens veg og Fredbohavna vil i **perioden 12.00 - 14.30** være enveiskjørt, med kjøreretning mot Moldhaugvegen. Vi oppfordrer alle som skal kjøre for å levere barn om å kjøre inn ved krysset Linaaes gata / Drangedalsveien (Ved PP- senteret) og ut Moldhaugvegen)

Storgata vil bli stengt for biltrafikk kl. 13.00 fra brukrysset og oppover forbi rådhuskvartalet.

Obs Obs.

Opptoget kan i år ikke avslutte på Toyota Bilia /gamle Funnemark sin parkeringsplass grunnet anleggsarbeid.

Politiet vil lede toget opp til Lillelva. Svinge inn til høyre i Lillelevgata og føre toget **ned til Flodeløkka der det løses opp.**

Det vil være vakter som hjelper til å dirigere deltagerne videre. Men vi vil oppfordre alle opptogsdeltakere som skal ned til Rådhusplassen, etter opptoget, at de ikke returnerer nedover Storgata, men deltagerne kan fortsette inn under portalen til Skagerak Energi og inn ved siden av «den gamle politistasjonen og smågatene «hvor det ikke er biltrafikk, mellom Storgaten og Sverresgate ned til Rådhusplassen / Rådhusparken. **Flodeløkka vil bli stengt for biltrafikk.**

Det er ikke anledning for noen til å bruke bil i opptoget.

Alle barnehager, barneparker, korps og idrettslag som deltar i opptoget vil være med i konkurransen om å bli kåret blant de flotteste bidragene i årets opptog. Korpsene har en egen sjarmørpris. Det er derfor viktig at alle har gitt beskjed om hvilke bankkontoer pengene skal overføres til slik at kassereren vår raskt kan få overført premien.

Underholdning og kunngjøring av årets vinnere og overrekkelse av pengepremiene etter opptoget vil foregå fra scenen i Rådhusamfiet fra ca. Kl. 16.00. Endelig tidsplan se programmet for BD. **Håper at dere møter opp for å kunne motta premie!**

Opptoget er langt, vi oppfordrer dere derfor til å påse at det ikke oppstår "luker" mellom puljene. Forsøk å holde et jevnt tempo!

Har dere spørsmål, ta kontakt på mobil telefon 40 40 50 00 eller e-post post@bdip.no

Med hilsen

Christer Halvorsen

Odd Harald Olsen